
 1

Uchwała Nr 760/23 

Zarządu Powiatu Obornickiego 

z dnia 12 grudnia 2023 r. 

 
w sprawie: zmiany uchwały budżetowej na 2023 rok 
 

Na podstawie art. 257 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.) )  oraz § 11 pkt 2 uchwały 
Nr LXIV/332/22 Rady Powiatu Obornickiego z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwały budżetowej na rok 2023 Zarząd Powiatu uchwala co następuje: 
 
W uchwale Nr LXIV/332/22 Rady Powiatu Obornickiego z dnia 29 grudnia 2022 r. 
w sprawie uchwały budżetowej na rok 2023, zmienionej uchwałami Rady Powiatu 
Obornickiego Nr LXV/336/23 z dnia 5 stycznia 2023 r., Nr XLVI/343/23 z dnia 
26 stycznia 2023 r., Nr LXVII/350/23 z dnia 23 lutego 2023 r., Nr LXVIII/355/23 z dnia 
30 marca 2023 r., Nr LXIX/359/23 z dnia 26 kwietnia 2023 r., Nr LXXI/365/23 z dnia 
6 czerwca 2023 r., Nr LXXIII/371/23 z dnia 29 czerwca 2023 r., Nr LXXIV/374/23 
z dnia 9 sierpnia 2023 r., Nr LXXV/383/23 z dnia 31 sierpnia 2023 r., 
Nr LXXVI/388/23 z dnia 26 września 2023 r., Nr LXXVII/393/23 z dnia 
26 października 2023 r., Nr LXXVIII/399/23 z dnia 30 listopada 2023 r. oraz 
uchwałami Zarządu Powiatu Obornickiego Nr 610/23 z dnia 7 lutego 2023 r., 
Nr 631/23 z dnia 27 lutego 2023 r., Nr 653/23 z dnia 13 kwietnia 2023 r., Nr 676/23 
z dnia 16 maja 2023 r., Nr 682/23 z dnia 30 maja 2023 r., Nr 688/23 z dnia 12 lipca 
2023 r., Nr 692/23 z dnia 21 lipca 2023 r., Nr 704/23 z dnia 16 sierpnia 2023 r., 
Nr 739/23 z dnia 9 października 2023 r., Nr 745/23 z dnia 7 listopada 2023 r., 
Nr 750/23 z dnia 14 listopada 2023 r.  wprowadza się poniższe zmiany: 

 
§ 1 

 
Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu powiatu zgodnie z załącznikiem Nr 1 
do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
 
Dokonuje się zmian w planie wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej  
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 
 

§ 3  
 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 



 2

 
Uzasadnienie 

 
1. W rozdziale 71015 – Nadzór budowlany – w ramach planu finansowego zadań 

zleconych dokonuje się zmniejszenia wydatków statutowych o 1.051,00 zł, 
zwiększając jednocześnie wydatki na wynagrodzenia i pochodne o kwotę 
400,00 zł oraz świadczenia na rzecz pracowników o 651,00 zł. 
 

2. W rozdziale 75019 – Rady powiatów – w ramach planu finansowego dokonuje się 
zmniejszenia wydatków na wypłaty diet dla radnych o kwotę 4.000,00 zł, 
zwiększając jednocześnie wydatki statutowe. 
 

3. W rozdziale 75020 – Starostwa powiatowe – w ramach planu finansowego 
Zarządu Dróg Powiatowych dokonuje się zmniejszenia wydatków na 
wynagrodzenia i pochodne o kwotę 1.500,00 zł, zwiększając jednocześnie wydatki 
na świadczenia na rzecz pracowników – zakup rękawic roboczych oraz refundację 
zakupu okularów korekcyjnych. 
 

4. W rozdziale 75411 – Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej – 
w ramach planu finansowego zadań zleconych dokonuje się zmniejszenia 
wydatków na wynagrodzenia i pochodne o kwotę 8.188,00 zł i świadczeń na rzecz 
funkcjonariuszy o 5.700,00 zł, zwiększając wydatki na zadania statutowe 
o 13.888,00 zł. 
 

5. W rozdziale 80102 – Szkoły podstawowe specjalne – dokonuje się zmniejszenia 
wydatków (zadania statutowe) o 253,82 zł i przesuwa się te środki do rozdziału 
80134 – Szkoły zawodowe specjalne – do wydatków statutowych. 

 
6. W rozdziale 80115 – Technika – dokonuje się zmniejszenia wydatków 

(wynagrodzenia i pochodne) o 15.000,00 zł i przesuwa się te środki do rozdziału 
80117 – Branżowe szkoły I i II stopnia – do wydatków na wynagrodzenia 
i pochodne. 

 
7. W rozdziale 80120 – Licea ogólnokształcące – w ramach planu finansowego 

dokonuje się przesunięcia kwoty 1.600,00 zł ze świadczeń na rzecz pracowników 
do wydatków statutowych. 

 
8. W rozdziale 85218 – Powiatowe centra pomocy rodzinie – w ramach planu 

finansowego dokonuje się przesunięcia kwoty 1.500,00 zł z wynagrodzeń 
do wydatków statutowych. 

 
9. W rozdziale 85321 – Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności – 

w ramach planu finansowego zadań zleconych dokonuje się przesunięcia kwoty 
2.700,00 zł z wydatków statutowych do wynagrodzeń i pochodnych. 
 
 


